
 

2024年９月２日 

各   位 

会 社 名 株 式 会 社 西 松 屋 チ ェ ー ン 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   大 村 浩 一 

（コード番号  ７５４５  東証プライム） 

問 合 せ 先 執行役員総務本部長   春 井 克 公 

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００） 

 

公式オンラインストアでの「西松屋チェーンデジタルギフト」の販売開始に関するお知らせ 

 

当社は、2024年８月、全国の店舗および「西松屋公式オンラインストア」でのお買い物で便利にご利用いた

だける「西松屋チェーンデジタルギフト」（デジタルギフト）を、西松屋公式オンラインストアにて販売開始いたし

ましたのでお知らせいたします。 

デジタルギフトの金額は1,000円から30,000円までの６種類からお選びいただけ、有効期限は最終ご利用日

から２年間としております。 

出産、入園・入学、誕生日などのプレゼントや、感謝の気持ちを伝えるギフトとして、メッセージカードを添え

てSNSやメールでお気軽にお贈りいただけますので、店舗にて販売中の再入金（リチャージ）機能付き「西松屋

チェーンギフトカード」ともども、是非、ご購入・ご利用くださいますようお願いいたします。 

当社は、今後とも、お客様にとって利便性の高いサービスのご提供に努めてまいります。 

 

【デジタルギフトの概要】 

 LINE、X、InstagramなどのSNSやメールにて贈り主から送信されたURLにアクセスし、メッセージカードと

デジタルギフトをお受け取りいただく仕組みです。 

 西松屋公式オンラインストア内のデジタルギフト販売ページにてご購入いただけます。 

                 

       https://www.24028-net.jp/item/E_GIFT.html  

                 

 メッセージカードのデザインは以下の６種類からお選びいただけます。 

 

 

 

 

 

 金額は６種類（1,000円/3,000円/5,000円/10,000円/20,000円/30,000円）からお選びいただけます。 

 有効期限は最終ご利用日から２年間です。「ご利用日」は、デジタルギフトの購入、デジタルギフトを用

いた商品購入、残高照会のいずれかが行われた日となります。 

 法人・団体様によるデジタルギフトのご購入も承っております。上記のデジタルギフト販売ページより

デジタルギフト法人・団体様専用お問い合わせ窓口にアクセスの上、お申し込みください。 

 

以 上 

（デジタルギフト販売ページ） 

https://www.24028-net.jp/item/E_GIFT.html

